maxime vero Pythagoraeum decebat philosophum
tam pio connubia pertransiret ratiocinio huius quo-
que dogmatis meminisse, cum Pythagoram mortales
principio monuisse tradat Iamblichus *in' tñde ev' spcā*
εγέραις οίστι επώνατα διδάσκοντο θεον την φυχήν εἰς
τὸ σῶμα (in templo non esse pariendum) vertit Arserius,
dicerem ego gener animum) pium enim non esse animi di-
ninitatem, in templo, corpori alligari. A publicis vero lo-
cis nū pietas, pudor saltem honestus quoslibet concu-
bitus excludit; quos ibi Indorum quamplurimis apud
Sext. Empir. alijsq; prope Caucalum populis apud Her-
vodorum insita permittebat barbaries: indecorū enim
est eas partes exponi quas nobis insito quodam pudore
celari voluit natura, ut vel ipsi Cynici, interula licet
veluti superflua reiecta, duplicato pallio eas cōcēdere
consueverint; ut doctissimus vir Octavius Ferrarius
obseruavit, ut alienis oculis parcerent, qui pudori suo mi-
nime parcebant, & nēdum expositas, sed sedis etiam
operibus immersas ab hominibus conspiciri, unde pe-
tituram Polyxenam, quæ virili sancto labore ac morti
objecere non pertinuerat, eas à mortali oculis
subtrahere tentauisse penes Euripidē videmus, dū ait.

πολὺν πότερας ἔχει εὐχάριστος πατέρας
Κρύπτει δὲ κρύπτει όμως αὐτός τοι πρέπει
(bac vero etiam moriens, ramen magnum solcitudinem
babnis decenter videaderet: & occultare, quæ occultare
oculos virorum conuenit.) dedebeat præterea opus il-
lud, quod in tenebris tantum exerceri naturæ monita
impellunt, ut ijs scilicet velut densi vel amnis vice
viteremur in aperitis locis peragi, indeq; contingat,
quod eorumdem visus, iam prorsus ab humanis oculis
ejecto pudore, continuis speciebus animum excitarer,

Iordan.
674. 10
hypot. 1. 3.
c. 2. 4. his.
lib. 1.

Cynici
pudēda
duplici
pallio te
gebant.
De re ne-
taria 1.
3. c. 2.

In' spcā
- 2000
- 2000
In' Ho:
cubus

Ibid.

& ad nouarum voluptatum imagines reuocaret, si-
mulq; ad concubitus impelleret: idq; tam sancte ob-
seruandum prisci Hebraeorum ritus codem Rabbino
teste decreuerunt, veillum, qui in cubiculo clauso cum
vxore non concubuisse, sed in loco aperto pura vir-
dario quopiam, tamquam fornicationis team leuiore
quadam verberatione apud illos mandat dicta sanc-
uerint plebenduni, ac præterea coniuges mandariet

Hebrei
c. vxo-
ribus ca-
ire solu-
in cubi-
culo
clauso,
& sine lu-
mine p-
mittebat
.
Plur. co-
nung. pra-
cept.

in noctis medio tantum, utpote ab omnipotente diurna
re notissimo concubere, idq; lucernis extincis, ut
ideo sacra sabbathi die à coitu coniuges oportuerit
abstinere, qua lampades extinguiri cum ita ligio pro-
hibebat. iure igitur in aperto loco venes ea excepisti
prohibet Ocellus, eoq; magis, quod inde in tempore
tiae exempla iubepes captaret, quam si vel obscurior
verbi auditu (vit. 9) monimus, corrupti posse me-
tuebat Aristoteles, quid periret, si à viris grauis gra-
tis, vel à parentibus ipsis nullo pudore percitis vene-
rea passim conficeret exercere? quid tunc temporis
præstaret prudentissimus ille Cato, qui senatu eu-
meciecit, qui coram filia sua uxorem fuerat osculatus, si
nedum ea, verum etiam viuendo spectante populo
passim concubitus peragi videret? quare prudenter
Auctor incestos nedum excludit concubitus verum
venere a è factis, publicisq; locis omnino præscribit se-
moueda, & ut viuendo honestos, ac temperantes reddat
bonines, quilibet generationes damnat, quæ sine
præter naturam, eas scilicet, quæ è coniugibus prodi-
rent ardo prius cognationis vinculo connexis; cum
enim naturæ iuribus repugnant, præter naturam esse,
constituendum: eas præterea prohibet, quæ cum con-
iugis sicut illas, s. quæ in sacris, vel publicis locis
exercerentur, quæ cum numinis, ac populi concursum;